VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-F36 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK
DATUM : 09-09-2023 OM 07.30 UUR VANAF CHALONS - CHAMPAGNE WIND: MET 74 DUIVEN DLNRS 8 Blad 1

RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
1 1 1 Gijsberts-Sangers 3-9106033 20/11 3 372,013 12.22.45 1270,753 1000,0 1000,0 1000,0
3 3 2  Gijsberts-Sangers 3-9105073 20/ 10 2 12.24.43 1262,273 993,7 984,3 960,0
5 4 3  Gijsberts-Sangers 3-9105050 20/ 14 3 12.28.09 1247,737 987,5 976,4 920,0
8 5 4  Lorena Gijsberts 3-9105151 10/6 5 372,013 12.29.42 1241,284 978,1 968,5 880,0
11 8 5 Lorena Gijsberts 3-9105169 10/ 7 2 12.31.16 1234,829 968,7 944,9 840,0
19 11 6  Gijsberts-Sangers 3-9106027 20/ 13 4 12.35.10 1219,048 943,6 921,3 800,0
31 16 7  Gijsberts-Sangers 3-9105009 20/ 1 5 12.40.40 1197,466 906,0 881,9 760,0
39 17 8  Gijsberts-Sangers 3-9105827 20/ 9 6 12.44.00 1184,754 880,9 874,0 720,0
40 18 9 Lorena Gijsberts 3-9105145 10/ 8 3 12.44.05 1184,440 877,7 866,1 680,0
46 21 10 Lorena Gijsberts 3-9105146 10/ 1 4 12.46.16 1176,263 858,9 842,5 640,0
47 22 11  Lorena Gijsberts 3-9105124 10/ 3 5 12.46.17 1176,201 855,8 834,6 600,0
54 24 12 Gijsberts-Sangers 3-9106011 20/ 4 7 12.48.34 1167,771 833,9 818,9 560,0
67 32 13 Lorena Gijsberts 3-9105121 10/ 4 6 12.52.39 1152,992 793,1 755,9 520,0
68 33 14 Sando Verbeek 3-9062693 13/2 12 372,179 12.52.52 1152,731 790,0 748,0 480,0
79 36 15 Gijsberts-Sangers 3-9105785 20/ 19 8 12.56.12 1140,444 755,5 724,4 440,0
87 38 16 Cindy Verbeek 3-9055029 4/2 4 372,179 12.59.55 1128,099 730,4 708,7 400,0
109 43 17 Cindy Verbeek 3-9055031 4/ 1 2 13.05.29 1109,380 661,4 669,3 360,0
151 61 18 Sando Verbeek 3-9062666 13/ 1 2 13.17.55 1069,735 529,8 527,6 320,0
199 76 19 A. van Ark 3-9062738 19/4 1 363,581 13.20.06 1038,507 379,3 409,4 280,0
219 83 20 A. van Ark 3-9062726 19/ 11 2 13.23.55 1027,308 316,6 354,3 240,0
221 84 21  Gijsberts-Sangers 3-9105977 20/ 11 9 13.32.34 1026,053 310,3 346,5 200,0
224 86 22 A. van Ark 3-9062716 19/ 12 3 13.25.02 1024,076 300,9 330,7 160,0
259 99 23 Gijsberts-Sangers 3-9105036 20/ 18 10 13.51.55 974,068 191,2 228,3 120,0
261 101 24 A. van Ark 3-9062703 19/ 16 4 13.43.38 973,096 185,0 212,6 80,0
262 102 25 Gijsberts-Sangers 3-9105735 20/ 6 11 13.53.14 970,721 181,8 204,7 40,0
265 104 Gijsberts-Sangers 3-9105042 20/ 16 12 13.54.05 968,573 172,4 189,0
286 114 Cindy Verbeek 3-9055021 4/ 2 3 14.02.46 947,582 106,6 110,2
292 117 Sando Verbeek 3-9062667 13/ 10 3 14.06.01 939,805 87,8 86,6
309 127 A. van Ark 3-9062708 19/ 15 5 14.02.08 927,188 34,5 7,9
313 A. van Ark 3-9062713 19/ 7 6 14.03.56 922,951 21,9

Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK F36 Chalons - Champagne 09-09-2023

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4--——--——mommmmmoo o —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0718 74 8 2 74

Tot. 74 8 2 74

Aantal prijzen 25

Restplaats

Restbedrag 1480

Prijsverdeling F36 Chalons - Champagne 09-09-2023

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
22 Resv C 74 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25
over: 14.80



STAND JONGE DUIVEN ONSVERMAAK EERBEEK

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0718.0021
0718.0020
0718.0001
0718.0823
0718.0002
0718.0009
0718.0003
0718.0025
0718.0005
0718.0011
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0718.0018
0718.0416
0718.0670
0718.0157
0718.9002
0718.0022
0718.0408
0718.0386
0718.0271
0718.0010

21 0718.0262

ONAANGEWEZEN
Naam

Gijsberts-Sangers
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek

J. van Dijk
Cindy Verbeek

A. Welgraven

S.F. Brouwer

A. van Ark

A.J. Verheul
Remco Smoorenburg

Daisy Smoorenburg
S. Brinkhorst

R. Yanar

Riek Grube

Comb. Dorland
A_.J. Wassink

A. Driessen

N. van Ark

Jan Diesfeldt
Jos karman

Jan Onstenk

Woonplaats Totpnt

Voorst 3381.4
Voorst 2945 .4
Voorst 2135.0
Eerbeek 1493.2
Voorst 1168.1
Spankeren 584.3
Dieren 581.3
Loenen 578.1
Spankeren 556.2
Spankeren 445 .2
Spankeren 324.7
Eerbeek 284.6
Eerbeek 283.4
Eerbeek 256.9
Dieren 195.0
Dieren 175.5
Eerbeek 166.5
Loenen 162.2
Brummen 136.3
Dieren 96.0
Loenen 82.0

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc Lidnummer

0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0001
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Naam

Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Sando Verbeek

Woonplaats

Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst

STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Naam Woonplaats
1 A. Welgraven Spankeren
2 Sando Verbeek Voorst
3 J. van Dijk Eerbeek
4 Gijsberts-Sangers Voorst
5 Lorena Gijsberts Voorst
6 S.F. Brouwer Dieren
7 Remco Smoorenburg Spankeren
8 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
9 Riek Grube Eerbeek
10 A.J. Verheul Spankeren
11 Jan Diesfeldt Brummen
12 A. van Ark Loenen
13 Cindy Verbeek Voorst
14 R. Yanar Eerbeek
15 A.J. Wassink Dieren
16 Daisy Smoorenburg Spankeren
17 N. van Ark Loenen
18 A. Driessen Eerbeek
19 Comb. Dorland Dieren
20 S. Brinkhorst Eerbeek
21 Jos karman Dieren
22 Jan Onstenk Loenen
23 Henk Draaijer Eerbeek
24 Enrico Liet Eerbeek
25 W. Menger Dieren

Totpnt

7920.
7239
6515.
4373
3444.
2893
2830.
2490
2432.
2235
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1796
1503.
1480
1195.
1108
886.
753.
750.
649.
496.
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428.
401.
368.
55.
52.
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KAMP I0OENSCHAP

AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0718.0021 Gijsbherts-Sangers Voorst 5423.4
2 0718.0020 Lorena Gijsberts Voorst 3889.0
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 3733.9
4 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 2132.4
5 0718.0002 Cindy Verbeek Voorst 2073.5
6 0718.0025 A. van Ark Loenen 1960.0
7 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren 1577.3
8 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren 796.2
9 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren 777.5

10 0718.9002 Comb. Dorland Dieren 759.6

11 0718.0022 A.J. Wassink Dieren 702.0

12 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren 520.8

13 0718.0408 A. Driessen Eerbeek 513.0

14 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 503.3

15 0718.0670 R. Yanar Eerbeek 463.6

16 0718.0010 Jos karman Dieren 368.9

17 0718.0386 N. van Ark Loenen 283.4

18 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek 264.1

19 0718.0157 Riek Grube Eerbeek 203.4

20 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen 143.5
Ringnr Pr Punten
3-9105009 8 5873.4
3-9105785 8 5248.8
3-9106033 8 5199.4
3-9105073 7  4879.5
3-9106011 7  4820.6
3-9105050 7 4788.4
3-9106016 7 4707.8
3-9105044 7 4537 .4
3-9105053 5 4417.0
3-9062681 5 4162 .2

KAMP I0OENSCHAP AANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats Totpnt
1 Sando Verbeek Voorst 14074.8
2 J. van Dijk Eerbeek 13379.1
3 A. Welgraven Spankeren 12961.7
4 S_F. Brouwer Dieren 8617.4
5 Gijsberts-Sangers Voorst 6923.9
6 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 6512.6
7 Remco Smoorenburg Spankeren 5552.2
8 Jan Diesfeldt Brummen 5295.2
9 Riek Grube Eerbeek 5147.1

10 Lorena Gijsberts Voorst 4376.8

11 A.J. Verheul Spankeren 4300.1

12 A. van Ark Loenen 3883.6

13 R. Yanar Eerbeek 2978.6

14 Comb. Dorland Dieren 2577.3

15 A.J. Wassink Dieren 2463.8

16 A. Driessen Eerbeek 2426.6

17 N. van Ark Loenen 2229.4

18 Cindy Verbeek Voorst 2073.5

19 Daisy Smoorenburg Spankeren 1579.3

20 Jos karman Dieren 1439.8

21 S. Brinkhorst Eerbeek 1324.2

22 Henk Draaijer Eerbeek 1107.9

23 Jan Onstenk Loenen 1100.3

24 Enrico Liet Eerbeek 60.2



STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc
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Naam

A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
Sando Verbeek
J. van Dijk
A. Welgraven
A. Welgraven

Woonplaats

Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst
Eerbeek
Spankeren
Spankeren

Ringnr

1-1708250
2-8264643
7-1040165
2-8264633
8-1666675
7-1040144
1-1629211
1-1624110
0-1286925
9-1451136

Pr

16
16
16
13
14
15
13
12
16
13

11235.
10694.
10611.
10191.
10173.
9794.
9397.
9297.
9015.
8426.
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N32

N33

N34

N35

N36



